МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

от __________ 2019 г.                                                                                                         № ____

ст. Новомышастовская

О допуске сотрудников в помещения, где ведётся обработка

персональных данных

В целях обеспечения безопасности персональных данных в муниципальном

бюджетном образовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 12, на

основании Федеральных законов № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных»,

№ 149-ФЗ от 27 июля 2006 г. «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации», руководящего документа «Специальные требования и рекомендации по

технической защите конфиденциальной информации (СТР-К)», утвержденного приказом

Гостехкомиссии России от 30 августа 2002 г. № 282,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень сотрудников муниципального бюджетного

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12, допущенных в

помещения, где ведётся обработка персональных данных (далее – Перечень) (Приложение

№ 1).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных довести

положения настоящего приказа до сведения сотрудников указанных в Перечне.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 В.А. Носко

Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

сотрудников Школы, допущенных в помещения, где ведётся обработка

персональных данных

№ Фамилия, имя, отчество Должность сотрудника
Номер

помещения
Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

		2021-02-01T08:27:10+0300
	МБОУ СОШ № 12